
 
SCUOLA DELL’INFANZIA PARITARIA  

  ‘PULCINI ALLA RISCOSSA’ 
Via Goldoni, 63 07026 Olbia 

Codice Meccanografico: SS1AAB500V 

Co.Se.So. Soc. Coop Sociale 
P.I. 01566690903 
Sede legale Via Brindisi 45, 07026 Olbia (OT) 
Mail: coseso.coop@pec.it; c.a.s.coseso@tiscali.it 
Tel: 0789/620831    cell: 340 1613718     

   

 

 

 

Ai Docenti interessati 
Al Sito Web della scuola 

 

OGGETTO: Termine accettazione domande di messa a disposizione (M.A.D.) per eventuale 
stipula       di contratti di lavoro a T.D. per l'A.S. 2022/2023. 
 

IL COORDINATORE DIDATTICO 

 

VISTO il 3-quater. L’articolo 2-ter del decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 6 giugno 2020, n. 41, è sostituito dal seguente: 
«Art. 2-ter (Incarichi temporanei nelle scuole dell’infanzia paritarie); 
CONSIDERATA l'eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l'anno scolastico 
2022/2023 con individuazione dalle domande di personale non incluso nelle graduatorie di istituto per 
esaurimento di tali graduatorie; 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire 
agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 
CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande 
pervenute; 
DISPONE 

Per l'a.s. 2022/23, saranno accettate le domande di messa a disposizione presentate da 22/08/2022 al 
15/09/2022 inviate via pec: coseso.coop@pec.it e via peo: infanziapulcini@gmail.com  
 

- Le domande dovranno essere corredate da curriculum in formato europeo. 
Per le M.A.D. su posti di sostegno si darà precedenza a coloro che sono in possesso del titolo di 
specializzazione specifico da allegare alla domanda. 
 

LA COORDINATRICE DIDATTICA 

Olbia, 22/08/2022 

Samuela Serra 

 

mailto:coseso.coop@pec.it
mailto:c.a.s.coseso@tiscali.it
mailto:coseso.coop@pec.it
mailto:infanziapulcini@gmail.com

